

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโอบเวอร์เลย์ รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น
ชก.ถ.๑๕๕-๑๐ แยก ทล ๒๐๕-บ้านปากเปือย จากบ้านนางจำรัส เดชแพง ถึง ดอนปู่ตา หมู่ที่ ๒ บ้าน
บึงไค่นุ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบึงเนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๓๙,๐๐๐.๐๐-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโอบเวอร์เลย์ รหัสสายทางหลวง
ท้องถิ่น ชก.ถ.๑๕๕-๑๐ แยก ทล.๒๐๕-บ้านปากเปือย จากบ้านนางจำรัส เดชแพง ถึง ดอนปู่ตา หมู่ที่ ๒
บ้านบึงไค่นุ่น ตำบลบึงเนียม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่
ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๑๗๒.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบึงเนียม อำเภอ
เมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวนเงิน ๘๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๘๓๙,๐๐๐.๐๐- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑...รายละเอียดการประมาณราคา.....
๕.๒...สรุปประมาณราคา.....
๕.๓...-.....
๕.๔...-.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๕.๑...นายนิรัน ศรีโชติอัมพร.....
๕.๒...นายวิริยะ คำแพง.....
๕.๓...นายนิกร ไชยปัญญา.....

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพงศ์ เดชแพง)

นายกเทศมนตรีตำบลบึงเนียม

วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโพรเวอร์เลย์ รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.159 - 10 แยก ทล.209 บ้านปาก
เปือย จากบ้านนางจรัส เดชแพง ถึง ตอนปู่ตา หมู่ที่ 2 บ้านบึงไคร่นุ่น ตำบลบึงเนียม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 362.00 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,172.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบึง
เนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น เทศบาลตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงไคร่นุ่น หมู่ที่ 2 จากบ้านนางจรัส เดชแพง ถึง ตอนปู่ตา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ทด.บ.บ. /2567

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 362.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,172.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	887,194.16	Factor F
2	ค่างานป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	890,194.16	
	คิดเป็นราคากลาง (แปดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	839,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.362 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,317,679.56 บาท

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายวิริยะ คำแพง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายนิรัน ศรีโชติอัมพร

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวิริยะ คำแพง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิกร ไชยปัญญา

เจ้าพนักงานป้องกัน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโอเวอร์เลย์ รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.159 - 10 แยก ทล.209 - บ้านปากเปือย
จากบ้านนางจำรัส เดชแพง ถึง ดอนปู่ตา หมู่ที่ 2 บ้านบึงไคร่นุ่น ตำบลบึงเนียม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 362.00 เมตร หนาเฉลี่ย
0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,172.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงไคร่นุ่น หมู่ที่ 2 จากบ้านนางจำรัส เดชแพง ถึง ดอนปู่ตา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่ ทต.บ.น. /2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Nr-Preblend) หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
2.1	งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,172.00	16.02	34,795.44	1.3642	21.85	47,467.94
2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	2,172.00	273.00	592,956.00	1.3642	372.43	808,910.58
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	14.48	260.00	3,764.80	1.3642	354.69	5,135.94
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	72.40	260.00	18,824.00	1.3642	354.69	25,679.70
					650,340.24	รวมค่าก่อสร้าง		887,194.16

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

650,340.24

(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายวิริยะ คำแพง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายนิรัน ศรีโชติอัมพร
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวิริยะ คำแพง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิกร ไขยปัญญา
เจ้าพนักงานป้องกัน